ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)

niveau sonore (dba)
puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v )

Référence matériau de la cuve
10552327 inox
10552326 plastique
Consulter la fiche produit 26/12/2025

ICA

Systeme anti-mousse joint de téte novateur intégréplastiques recyclés BLACK IS

GREENCchariot anti-basculement.

27

630

380

380

8,5

70

1350 max

220 - 240

poids (kg)

9
8,5

Point de vente Dompro

Prix HT
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